
Poř. Příjmení Jméno Plné Dor. Celkem Chyby

1 Dařílek Jakub 393 219 612 2

2 Grejtovský Milan 380 214 594 5

3 Fencl Karl 384 209 593 1

4 Šípek Radek 399 194 593 5

5 Wedlich Miroslav 378 212 590 2

6 Perníček Milan 383 205 588 3

7 Zahálka Martin 389 199 588 6

8 Stránský Milan 374 209 583 1

9 Laga Michal 383 196 579 3

10 Stránský Milan 384 190 574 1

11 Koubek Michal 385 188 573 3

12 Ramajzl Zdeněk 367 204 571 10

13 Wengler Dieter 390 176 566 8

14 Laga Michal 366 199 565 6

15 Wedlich Miroslav 378 187 565 4

16 Vohnoutova Šárka 391 173 564 10

17 Koubek Michal 348 214 562 1

18 Fischer Max 363 196 559 3

19 Šuterová Michaela 382 176 558 3

20 Rauner Zdeněk 367 188 555 9

21 Zahálka Martin 360 194 554 0

22 Semerád Jiří 391 158 549 5

23 Potůček Miroslav 367 181 548 2

24 Fencl Karl 363 184 547 6

25 Dvořák Michal 371 173 544 9

26 Potůček Miroslav 382 158 540 7

27 Fischer Max 356 183 539 5

28 Jarolim Jiří 373 164 537 5

29 Chrpa Vladimír 367 169 536 8

30 Potůček Miroslav 383 152 535 6

31 Hudec Jakub 366 168 534 4

32 Mach Radek 367 167 534 2

33 Wũhr Ingrid 338 195 533 6

34 Wũhr Ingrid 370 163 533 9

35 Dolejší Martin 351 181 532 10

36 Formánek Jindřích 345 186 531 6

37 Fabian Petr 369 162 531 6

38 Fabian Petr 354 176 530 0

39 Uhlíková Šárka 363 166 529 4

40 Vrána Tomáš 350 175 525 5

41 Verner Zdeněk 360 165 525 5

42 Potůček Miroslav 358 166 524 6

43 Bruthans Michal 366 158 524 10

44 Houdková Anička 382 141 523 13

45 Jurásek Pavel 359 163 522 8

46 Bořutová Marcela 349 172 521 6

47 Wengler Dieter 358 162 520 8

48 Ptáček Lubomír 345 172 517 10

49 Fencl Karl 336 177 513 7

50 Ramajzl Zdeněk 363 149 512 13

51 Šaněk Tomáš 361 150 511 11

52 Fischer Max 338 170 508 9

53 Fischer Max 347 161 508 10

54 Strachoňová Květa 357 151 508 7

55 Vohnoutová Šárka 348 158 506 4

56 Kuchařová Eva 338 166 504 3

57 Bořutová Marcela 363 141 504 10

58 Jurásek Pavel 344 156 500 6

59 Vohnoutová Šárka 341 158 499 9

Konečné pořadí čtyřiadvacítky 2019 - celkem



Poř. Příjmení Jméno Plné Dor. Celkem Chyby

60 Wũhr Ingrid 368 130 498 5

61 Wengler Dieter 349 147 496 8

62 Ptáčková Iveta 328 167 495 13

63 Šípek Jiří 329 160 489 8

64 Dudešková Sabina 326 153 479 15

65 Vorlický Jaroslav 349 127 476 10

66 Moróc Alexandr 348 127 475 15

67 Kocman Tomáš 340 133 473 18

68 Turek Kryštof 336 136 472 13

69 Fischer Max 339 128 467 13

70 Kocman Tomáš 340 124 464 17

71 Šuterová Nela 346 114 460 17

72 Dařílek Dalibor 332 122 454 15

73 Šípek ml. Jiří 123 102 448 21

74 Vahalová Sylva 306 135 441 15

75 Šípek ml. Jiří 300 114 414 16

76 Šípek Petr 287 119 406 22

77 Šípek Petr 292 103 395 24

78 Šabatová Magdalena 293 98 391 27

79 Machová Hana 297 74 371 30

80 Machová Hana 269 94 363 28

celkem 28180 13046 41449 696

průměr 352,25 163,08 518,11 8,70

průměr / hod 5,87 2,72

23hod 5min

2018 celkem 30407 13959 44366 813

průměr 345,53 158,63 504,16 9,24

2017 celkem 32025 14517 46542 628

průměr 363,92 164,96 528,88 7,13

Konečné pořadí čtyřiadvacítky 2019 - celkem



Poř. Příjmení Jméno Plné Dor. Celkem Chyby
1 Dařílek Jakub 393 219 612 2
2 Grejtovský Milan 380 214 594 5
3 Fencl Karl 384 209 593 1
4 Šípek Radek 399 194 593 5
5 Wedlich Miroslav 378 212 590 2
6 Perníček Milan 383 205 588 3
7 Zahálka Martin 389 199 588 6
8 Stránský Milan 374 209 583 1
9 Laga Michal 383 196 579 3
10 Stránský Milan 384 190 574 1
11 Koubek Michal 385 188 573 3
12 Ramajzl Zdeněk 367 204 571 10
13 Wengler Dieter 390 176 566 8
14 Laga Michal 366 199 565 6
15 Wedlich Miroslav 378 187 565 4
16 Koubek Michal 348 214 562 1
17 Fischer Max 363 196 559 3
18 Rauner Zdeněk 367 188 555 9
19 Zahálka Martin 360 194 554 0
20 Semerád Jiří 391 158 549 5
21 Potůček Miroslav 367 181 548 2
22 Fencl Karl 363 184 547 6
23 Dvořák Michal 371 173 544 9
24 Potůček Miroslav 382 158 540 7
25 Fischer Max 356 183 539 5
26 Jarolim Jiří 373 164 537 5
27 Chrpa Vladimír 367 169 536 8
28 Potůček Miroslav 383 152 535 6
29 Hudec Jakub 366 168 534 4
30 Mach Radek 367 167 534 2
31 Dolejší Martin 351 181 532 10
32 Formánek Jindřích 345 186 531 6
33 Fabian Petr 369 162 531 6
34 Fabian Petr 354 176 530 0
35 Vrána Tomáš 350 175 525 5
36 Verner Zdeněk 360 165 525 5
37 Potůček Miroslav 358 166 524 6
38 Bruthans Michal 366 158 524 10
39 Jurásek Pavel 359 163 522 8
40 Wengler Dieter 358 162 520 8
41 Ptáček Lubomír 345 172 517 10
42 Fencl Karl 336 177 513 7
43 Ramajzl Zdeněk 363 149 512 13
44 Šaněk Tomáš 361 150 511 11
45 Fischer Max 338 170 508 9
46 Fischer Max 347 161 508 10
47 Jurásek Pavel 344 156 500 6
48 Wengler Dieter 349 147 496 8
49 Šípek Jiří 329 160 489 8
50 Vorlický Jaroslav 349 127 476 10
51 Moróc Alexandr 348 127 475 15
52 Kocman Tomáš 340 133 473 18
53 Turek Kryštof 336 136 472 13
54 Fischer Max 339 128 467 13
55 Kocman Tomáš 340 124 464 17
56 Dařílek Dalibor 332 122 454 15
57 Šípek ml. Jiří 123 102 448 21
58 Šípek ml. Jiří 300 114 414 16
59 Šípek Petr 287 119 406 22
60 Šípek Petr 292 103 395 24

Konečné pořadí čtyřiadvacítky 2019 - muži



Poř. Příjmení Jméno Plné Dor. Celkem Chyby

1 Vohnoutova Šárka 391 173 564 10

2 Šuterová Michaela 382 176 558 3

3 Wũhr Ingrid 338 195 533 6

4 Wũhr Ingrid 370 163 533 9

5 Uhlíková Šárka 363 166 529 4

6 Houdková Anička 382 141 523 13

7 Bořutová Marcela 349 172 521 6

8 Strachoňová Květa 357 151 508 7

9 Vohnoutová Šárka 348 158 506 4

10 Kuchařová Eva 338 166 504 3

11 Bořutová Marcela 363 141 504 10

12 Vohnoutová Šárka 341 158 499 9

13 Wũhr Ingrid 368 130 498 5

14 Ptáčková Iveta 328 167 495 13

15 Dudešková Sabina 326 153 479 15

16 Šuterová Nela 346 114 460 17

17 Vahalová Sylva 306 135 441 15

18 Šabatová Magdalena 293 98 391 27

19 Machová Hana 297 74 371 30

20 Machová Hana 269 94 363 28

Poř. Příjmení Jméno Plné

1 Šípek Radek 399

2 Dařílek Jakub 393

3 Vohnoutova Šárka 391

4 Semerád Jiří 391

5 Wengler Dieter 390

6 Zahálka Martin 389

7 Koubek Michal 385

8 Fencl Karl 384

9 Stránský Milan 384

10 Perníček Milan 383

Poř. Příjmení Jméno Dor.

1 Dařílek Jakub 219

2 Grejtovský Milan 214

3 Koubek Michal 214

4 Wedlich Miroslav 212

5 Fencl Karl 209

6 Stránský Milan 209

7 Perníček Milan 205

8 Ramajzl Zdeněk 204

9 Zahálka Martin 199

10 Laga Michal 199

Poř. Příjmení Jméno Chyby

1 Zahálka Martin 0

2 Fabian Petr 0

3 Fencl Karl 1

4 Stránský Milan 1

5 Stránský Milan 1

6 Koubek Michal 1

7 Dařílek Jakub 2

8 Wedlich Miroslav 2

9 Potůček Miroslav 2

10 Mach Radek 2

Nejlepší dorážka

Nejméně chyb

Konečné pořadí čtyřiadvacítky 2019 - ženy

Nejlepší plné



Dr. č 1
Poř. Příjmení Jméno Plné Dor. Celkem Chyby

1 Perníček Milan 108 54 162 0

2 Wedlich Miroslav 95 60 155 0

3 Šuterová Michaela 101 54 155 0

4 Ramajzl Zdeněk 96 58 154 0

5 Koubek Michal 100 54 154 2

6 Laga Michal 101 53 154 1

7 Formánek Jindřích 90 63 153 0

8 Vohnoutová Šárka 99 54 153 1

9 Fencl Karl 92 60 152 0

10 Koubek Michal 94 58 152 0

Dr. č 2
Poř. Příjmení Jméno Plné Dor. Celkem Chyby

1 Rauner Zdeněk 99 67 166 0

2 Laga Michal 93 61 154 0

3 Wedlich Miroslav 99 53 152 0

4 Grejtovský Milan 95 54 149 1

5 Dařílek Jakub 104 45 149 0

6 Jarolim Jiří 88 59 147 0

7 Fencl Karl 95 51 146 1

8 Koubek Michal 91 54 145 0

9 Fischer Max 95 50 145 0

10 Vohnoutová Šárka 100 44 144 1

Dr. č 3
Poř. Příjmení Jméno Plné Dor. Celkem Chyby

1 Stránský Milan 104 61 165 0

2 Wengler Dieter 105 60 165 0

3 Zahálka Martin 101 63 164 2

4 Perníček Milan 98 65 163 0

5 Fencl Karl 99 63 162 0

6 Šípek Radek 100 62 162 0

7 Grejtovský Milan 88 70 158 0

8 Dařílek Jakub 95 63 158 0

9 Zahálka Martin 100 54 154 0

10 Ramajzl Zdeněk 92 61 153 2

Dr. č 4
Poř. Příjmení Jméno Plné Dor. Celkem Chyby

1 Šípek Radek 111 49 160 1

2 Grejtovský Milan 105 54 159 1

3 Dařílek Jakub 106 53 159 1

4 Chrpa Vladimír 103 54 157 2

5 Wedlich Miroslav 90 62 152 0

6 Fencl Karl 98 54 152 0

7 Wengler Dieter 104 44 148 2

8 Zahálka Martin 95 51 146 0

9 Laga Michal 102 44 146 1

10 Zahálka Martin 91 54 145 0

Nejlepší dráhy


